Зачислить в  ______  класс

Директор школы ___________/А.В.Войцеховская/

«______» ____________________20_____г.

М. П.

Директору МКОУ Поповской НОШ

А.В.Войцеховской
от  ________________________________

___________________________________

___________________________________

(Ф. И. О. заявителя полностью)

проживающего по адресу: ____________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

телефон: ___________________________

                         (стационарный или сотовый)
                                                                         ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________________  _____________________________________________________ года рождения  в  ____________ класс.

(число, месяц, год)

С Уставом МКОУ Поповской НОШ, лицензией и приложением к ней, свидетельством об аккредитации и приложением к нему, основными общеобразовательными программами учреждения ознакомлены: __________________________________

На обработку персональных данных родителей и ребенка _____________________________

                                                                                                                                                        (согласен, не согласен)

Сведения о родителях:

ОТЕЦ: _________________________________

________________________________________________________________________________ Место работы ____________________________
________________________________________________________________________________Должность ______________________________

Телефон ________________________________

МАТЬ: _________________________________

________________________________________________________________________________ Место работы ____________________________
________________________________________________________________________________Должность ______________________________

Телефон ________________________________

Дата __________________                                                       Подпись_________________

Дополнительные сведения о ребенке:

1. Посещал ли ребенок детский сад (если да, то какой и какое время) ___________________________
_______________________________________________________________________________________
2. Чем ребенок увлечен, что делает с большим удовольствием: ________________________________ _______________________________________________________________________________________